

Breinholt Service & Montage ApS
Guldagervej 6 B, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 15 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Peter Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholt Service & Montage ApS Guldagervej 6 B 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 32 15 87 49
	Stiftet: 29. maj 2009
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Breinholt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Jyske Bank, Rosensgade 22, 8300 Odder
Modervirksomhed	Breinholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af køle- og ventilationsanlæg samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.623.677 kr. mod 14.002.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.601.514 kr. mod 1.990.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	15.623.677	14.002.495
1 Personaleomkostninger	-12.827.341	-11.069.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-665.318	-305.173
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-14.996</u>
Driftsresultat	2.131.018	2.612.725
2 Andre finansielle indtægter	0	81.838
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.583</u>	<u>-123.966</u>
Resultat før skat	2.073.435	2.570.597
Skat af årets resultat	<u>-471.921</u>	<u>-580.103</u>
Ordinært resultat efter skat	1.601.514	1.990.494
Årets resultat	<u>1.601.514</u>	<u>1.990.494</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>601.514</u>	<u>990.494</u>
Disponeret i alt	<u>1.601.514</u>	<u>1.990.494</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.244.042	691.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.042</u>	<u>691.113</u>
Deposita	11.563	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.563</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.255.605</u>	<u>691.113</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.241.109	1.799.883
Varebeholdninger i alt	<u>2.241.109</u>	<u>1.799.883</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.687.649	6.759.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	881.525	386.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	138.600
Udskudte skatteaktiver	60.654	42.217
Andre tilgodehavender	10.239	38.488
Periodeafgrænsningsposter	78.440	66.276
Tilgodehavender i alt	<u>5.718.507</u>	<u>7.430.765</u>
Likvide beholdninger	294.757	16.669
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.254.373</u>	<u>9.247.317</u>
Aktiver i alt	<u>9.509.978</u>	<u>9.938.430</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.834.669	2.233.155
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.959.669</u>	<u>3.358.155</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	34.340	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.340</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.189.627
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.403	2.327.151
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.817	0
	Selskabsskat	490.358	606.320
	Anden gæld	3.040.391	2.457.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.515.969</u>	<u>6.580.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.550.309</u>	<u>6.580.275</u>
	Passiver i alt	<u>9.509.978</u>	<u>9.938.430</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.172.541	9.680.047
Pensioner	1.430.867	1.218.254
Andre omkostninger til social sikring	<u>223.933</u>	<u>171.300</u>
	<u>12.827.341</u>	<u>11.069.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>81.838</u>
	<u>0</u>	<u>81.838</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.926	0
Andre finansielle omkostninger	<u>33.657</u>	<u>123.966</u>
	<u>57.583</u>	<u>123.966</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.233.155	1.242.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>601.514</u>	<u>990.494</u>
	<u>2.834.669</u>	<u>2.233.155</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i tilknyttet selskab, t.kr. 228, er der stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i tilknyttet selskab, t.kr. 866, er der stillet selvskyldnerkaution

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 mdr. svarende til t.kr. 60.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinholt Holding ApS, CVR-nr. 32 88 75 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 156.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.